derechos y propietario de (264 987) Doscientos sesenta y cuatro mul novecientos 
ochenta y siete, todas las Acciones son Ordinarias y Nominativas de un valor de Un 
00/100 Dólares de los Estados Unidos de América (US$1 =) cada una y Ing Neptal 
Eduardo Torres Matamoros por sus propios derechos y propietario de (2.677) Dos mil 
seiscientos setenta y siete, todas las Acciones son Ordinarias y Nominativas de un valor 
de Un 00/100 Dólares de los Estados Unidos de America (US$1.=) cada una. 

Instalación y Revisión del Orden del Día 

Actuando por Presidencia se encuentra su titular el Señor Dr. Marco Antonio Rovayo